



UNIwersytet  
Warszawski

Do  
Rektorów uczelni warszawskich

*Inwazja Reistów,*

mam przyjemność zaprosić na konferencję:

### Warszawa w świetle badań naukowych Zdrowie

Cykl konferencji „Warszawa w świetle badań naukowych” poświęcony jest obrazowi Warszawy, jaki wyłania się z wyników najnowszych badań. Tegoroczna konferencja koncentruje się na tematach związanych ze zdrowiem. W odniesieniu do miasta możemy mówić zarówno o zdrowiu jego mieszkańców, jak i o zdrowym ekosystemie miasta. Nie sposób pominąć występującej zależności między całokształtem ekosystemu miasta a stanem zdrowia mieszkańców przekładającej się na rzeczywistą jakość życia w mieście.

Mam nadzieję, że interdyscyplinarne wydarzenie, skupione wokół tematu zdrowia oraz wspólnego przedmiotu badań jakim jest m.st. Warszawa, pozwoli na zwiększenie świadomości w zakresie wyzwań związanych ze zdrowiem warszawiaków oraz umożliwi wymianę wiedzy i doświadczeń zarówno na poziomie jednostkowym tj. między badaczami różnych jednostek naukowych, jak i instytucjonalnym tj. pomiędzy sektorem nauki i samorządowym. Celem konferencji jest również zidentyfikowanie obszarów słabo i niewystarczająco zbadanych, na temat których mamy jedynie wiedzę wybiórczą lub powierzchowną. Konferencja będzie też okazją do przedstawienia działań oraz podzielenia się wynikami badań realizowanymi przez lub na zlecenie Urzędu m.st. Warszawy.

Konferencja odbędzie się **1 kwietnia br. w Centrum Nauki Kopernik**. Wydarzenie organizowane jest we współpracy Urzędu m.st. Warszawy oraz *Inicjatywy Akademicka Warszawa* działającej w Uniwersytecie Warszawskim. Do udziału w konferencji organizatorzy zapraszają wszystkie środowiska akademickie Warszawy. Szczegółowy program zostanie opracowany po weryfikacji zgłoszonych abstraktów i przesłany w marcu.

Liczę, że referaty przedstawione na konferencji będą odnosiły się bezpośrednio do problemów Warszawy lub, jeśli referat ma charakter przeglądowy czy porównawczy, będą zawierały element odnoszący się do Warszawy, w szczególności do:

- ✓ stanu zdrowia mieszkańców Warszawy,
- ✓ uwarunkowań i czynników mających wpływ na zdrowie mieszkańców Warszawy,
- ✓ dostępności usług z zakresu ochrony zdrowia na terenie m.st. Warszawy oraz Obszaru Metropolitalnego Warszawy,
- ✓ polityki i działań samorządów w zakresie poprawy stanu zdrowia mieszkańców.

W załączeniu przekazuję informację na temat zakresu tematycznego, formy i sposobu zgłaszania referatów. W imieniu organizatorów zwracam się z uprzejmą prośbą o rozesłanie zaproszenia do udziału w konferencji w obrębie Państwa jednostek.

*Z Pawła Rabiej*  
ZASTĘPCA PREZYDENTA  
m. st. Warszawy  
Pawel Rabiej

